
           ROMÂNIA 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

         PREŞEDINTE 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 423 

din 20 iulie 2007 

privind numirea Comisiei de evaluare pentru 

pentru preselecţia ofertelor privind încredinţarea serviciilor de producţie şi distribuţie a 

produselor lactate şi de panificaţie pentru elevii claselor I-IV şi preşcolarii din grădiniţele 

cu program normal de 4 ore din învăţământul de stat. 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 7870 din 19.07.2007 întocmit de către Direcţia Tehnică 

privind numirea Comisiei de evaluare pentru preselecţia ofertelor privind încredinţarea 

serviciilor de producţie şi distribuţie a produselor lactate şi de panificaţie pentru elevii claselor 

I-IV şi preşcolarii din grădiniţele cu program normal de 4 ore din învăţământul de stat, 

 Ţinând seama de prevederile, 

Ordonanţei de Urgenţă nr. 96/2002 privind acordarea de produse lactate şi de panificaţie 

elevilor din clasele I-IV, cu modificările şi completările ulterioare; 

În baza radiogramei nr. 2495/M.P./08.05.2006 a Ministerului Administraţiei şi Internelor;  

Tinând seama de prevederile art. 71 si 72 din HG nr. 925 / 2006, privind aprobarea 

normelor de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică din 

OUG nr. 34/2006, 

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea nr. 215 / 2001 privind 

administraţia publică locală, republicată 

DISPUNE: 
 

Art. 1. Se constituie Comisia de evaluare pentru preselecţia de oferte privind încredinţarea 

serviciilor de produse şi distribuţie a produselor lactate şi de panificaţie pentru elevii claselor 

I-IV şi preşcolarii din grădiniţele cu program normal de 4 ore din învăţământul de stat, în 

următoarea componenţă: 

Preşedinte : Palfi Mozes Zoltan - Vicepreşedinte, Consiliul Judeţean Cluj 

Membrii:     Călin Tuluc - consilier prefect - Instituţia Prefectului Judeţului Cluj 

          Renata Pintican - consilier, Serviciul Inspecţii - Direcţia pentru Agricultură şi 

                                                                                                                           

Dezvoltare Rurală Cluj 

          Codru Mateescu  - consilier - Inspectoratul Şcolar Judeţean Cluj 

          Vasile Corpodean - şef serviciu - Agenţi Economici, Învăţământ, Cultură, 

Sănătate - 

                        Consiliul 

Judeţean Cluj 

          Mariana Pop - consilier - Agenţi Economici, Învăţământ, Cultură, Sănătate - 

                        Consiliul 

Judeţean Cluj          Sergiu Potra- consilier juridic -Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice,  

                                                                                                                          



Consiliul Judeţean Cluj 

Secretariat: Rusu Augustin - şef serviciu - Tehnic Operativ - Consiliul Judeţean Cluj 

 

     Art. 2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează comisia numită la art. 1. 
 
 

                     PREŞEDINTE,                    

AVIZAT, 

                   SECRETAR AL 

JUDEŢULUI CLUJ 

                Marius Petre Nicoară                Măriuca 

Pop 
  


